
Resolución
19l03I

-Expediente

2018-81-r280-00950
Acta No
191002

VISTO: Que la Sra. Carolina Pereda ha presentado una nota manifestando su interés en

patrocinar eventos de la temporada.

RESUUTANDO: Que el Concejo Municipal entiende que es pertinente la propuesta.

ATENTO

A 1o precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar a la Sra. Carolina Pereda el patrocinio de eventos de acuerdo al ciínon

establecido en resolución 19/030, por un valor de $ 3.000 c/u.

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

Municipio de Atlántida

Resolución aprobada en fecha 7 de enero de 2019

Alcalde Municipio de Atlántida.

ermolen

Gustávo González




